
１

ZFCG-G2025110 号许昌电气职业学院“许昌电气

职业学院智能电子产品设计及制作实训室项目”

评标报告

一、项目概况

（一）项目名称：许昌电气职业学院智能电子产品设计及制作实

训室项目

（二）项目编号：ZFCG-G2025110号

（三）招标公告发布日期：2025年 12月 5日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2025年 12月 29日 8:30

（六）采购方式：公开招标 

（七）最高限价：A包 98.08万元，B包 81.62万元

（八）评标办法：综合评分法

（九）资格审查方式：资格后审 

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购

网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资

源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

A包：

序号 投标人 投标报价(元) 交货期



２

1 河南盛世恒信科技有限公司 950600.00
自合同生效之日起 30 日历

天

2 河南江翰电子科技有限公司 941680.00
自合同生效之日起 30 日历

天。

3 河南拓维尔科技有限公司 960200.00
自合同生效之日起 30 日

历天

4 河南润泽轩科技实业发展有限公司 929220.00
自合同生效之日起 30 日历

天

5 河南鑫中育教育科技有限公司 834920.00
自合同生效之日起 30 日历

天

6 河南逐路科技有限公司 926000.00
自合同生效之日起 30 日历

天。

7 浙江天煌科技实业有限公司 582900.00
自合同生效之日起 30 日

历天。

B包：

该标段有效投标人不足三家，该标段废标。

三、资格审查情况

序号 通过资格审查的投标人

1 河南盛世恒信科技有限公司

2 河南江翰电子科技有限公司

3 河南拓维尔科技有限公司

4 河南润泽轩科技实业发展有限公司

5 河南鑫中育教育科技有限公司

6 河南逐路科技有限公司

7 浙江天煌科技实业有限公司

四、评审情况

因招标文件存在重大歧义：



３

招标文件 第六章 资格审查与评标  二、评标  （二）评标委

员会负责具体评标事务，并独立履行下列职责 3、对投标文件进行

比较和评价；（6）评标标准 A 包：技术部分 （50 分）  技术规

格、参 数与要求响应 （30 分）：投标人所投产品技术参数满足招

标文件采购清单中带“▲”产品 技术参数的，每提供一项得 1 分，

满分 30 分。（须在投标文件中提供“▲”产品技术参数的证明材

料：硬件功能模块照片或软件功能运行截图、具有国家认证认可监

督管理委员会认可的从业机构出具的产品检测报告，未提供或不符

合要求的不得分。）“硬件功能模块照片或软件功能运行截图、具

有国家认证认可监督管理委员会认可的从业机构出具的产品检测报

告”评委认为存在重大歧义。

根据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第 87

号）第六十五条规定，该项目废标。

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。无。

六、是否存在评标委员会成员更换：无。

七、持不同意见的评标委员会成员的不同意见及理由：无。

八、其他需要说明的情况：无。

九、评标委员会成员名单：李莲英（采购人代表）、梁晓鹏（主

任、经济技术专家)、王明江（经济技术专家）、王小科（经济技术

专家）、周睿（经济技术专家）。

2025年 12月 29日



４

评委签章：

评委签章：

pwqz_10934 pwqz_10933 pwqz_10935 pwqz_10936

pwqz_10937


		2025-12-29T18:40:51+0800
	location
	reason


		2025-12-29T18:40:51+0800
	location
	reason


		2025-12-29T18:40:51+0800
	location
	reason


		2025-12-29T18:40:51+0800
	location
	reason


		2025-12-29T18:40:51+0800
	location
	reason




